
UCHWAŁA Nr 366 / 7368 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie wystąpienia do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o zmianę 

treści umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – 
Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny 

Ulmów w Markowej.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) art. 21 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z 

późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

 § 1 
 

1. Postanawia się wystąpić do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego – 

współorganizatora Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej 

im. Rodziny Ulmów w Markowej z wnioskiem o zmianę treści umowy w sprawie 

prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Polaków Ratujących Żydów 

podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej w zakresie zwiększenia 

środków finansowych przeznaczonych przez Województwo Podkarpackie na dotację 

podmiotową w/w Muzeum i ustalenia jej w wysokości 100 934,00 zł rocznie, począwszy 

od 2022 roku. 

2. Po dokonaniu uzgodnień z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego projekt 

aneksu do umowy, o której mowa w ust. 1 zostanie skierowany pod obrady Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego celem przyjęcia jego treści.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 


